[image: Герб_района23]
Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.09.2025 г.                                                                                    № 471-п
г. Пучеж

Об утверждении реестра кладбищ и сведений о хозяйствующих субъектах, оказывающих услуги по организации похорон на территории Пучежского муниципального района Ивановской области.

В соответствии с федеральными законами  от 12.01. 1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр кладбищ на территории Пучежского муниципального района Ивановской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить сведения о хозяйствующих субъектах, оказывающих услуги по организации похорон на реестр кладбищ на территории на территории Пучежского муниципального района Ивановской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.

Глава Пучежского муниципального района                           С.В. Жубаркин

image1.jpeg